UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh liên

quan đến việc đấu giá quyền

sử dụng đất để triển khai dự

án y tế tại phường Phổ

Thạnh, thị xã Đức Phổ

                                                 Kính gửi:

                                                               - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                               - UBND thị xã Đức Phổ.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Bệnh viện Đa khoa Thiên Phúc tại Văn

bản số 01/2022/CV-TP ngày 08/8/2022 về việc đấu giá quyền sử dụng đất để

triển khai dự án y tế tại phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thị xã Đức Phổ giải

trình rõ lý do đến nay chưa tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với vị trí

khu đất tại thửa đất số 400, tờ bản đồ số 24 để triển khai dự án y tế tại

phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ theo Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày

24/02/2021 của UBND tỉnh; đề xuất hướng giải quyết trong thời gian đến.

Hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 29/8/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Tài nguyên và Môi trường, UBND thị xã Đức Phổ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Cty TNHH Bệnh viện Đa khoa Thiên Phúc;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong299)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-24T15:58:13+0700

		2022-08-24T16:06:01+0700

		2022-08-24T16:06:01+0700

		2022-08-24T16:06:01+0700

		2022-08-24T16:18:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!